MUNICIPIO DE SUDZAL
ESTADO DE YUCATAN

Estados de Resultados

036

Usr: supervisor Del 01/ene./2020 al 31/mar./2020 Fecha y | 08/jun /2020
Rep: rptEstadoResultado hora de Impresion | 12:55 p. m.
PERIODO % ACUMULADO %

INGRESOS Y OTROS BENEFICIOS
INGRESOS DE GESTION

IMPUESTOS
IMPUESTOS SOBRE EL PATRIMONIO

DERECHOS
PARTICIPACIONES, APORTACIONES, CONVENIOS, INCENTIVOS DERIV

PARTICIPACIONES, APORTACIONES, CONVENIOS, INCENTIVOS DERIVADOS DE
PARTICIPACIONES
APORTACIONES

OTROS INGRESOS Y BENEFICIOS
OTROS INGRESOS Y BENEFICIOS VARIOS

Total de Ingresos

GASTOS Y OTRAS PERDIDAS

GASTOS DE FUNCIONAMIENTO

SERVICIOS PERSONALES

MATERIALES Y SUMINISTROS

SERVICIOS GENERALES

TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRAS AYUDAS

AYUDAS SOCIALES

PARTICIPACIONES Y APORTACIONES

INTERESES, COMISIONES Y OTROS GASTOS DE LA DEUDA PUBLICA

OTROS GASTOS Y PERDIDAS EXTRAORDINARIAS

INVERSION PUBLICA

Total de Gastos y otras Perdidas

1/ene. al-31/mar./2020

$24,914.26

$22,964.26
$22,964.28

$1,950.00
$4,319,351.67

$4,319,351.67
$2,783,629.19
$1,535,722.48

$50,000.00

$50,000.00

$4,394,265.93

$1,685,792.32
$1,107,904.00
$410,055.68
$166,932.64
$221,370.00
$221,370.00
$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$1,907,162.32

$2,487,10%6\1\
3\

P

0.56 %

0.52 %
0.52%

0.04 %
98.29 %

98.29 %
63.34 %
34.94 %

113 %

113 %

100.00 %

38.36 %
2521 %
9.35%

3.79%
5.03 %
5.03 %
0.00 %
0.00 %
0.00 %
0.00 %

43.40 %

56,59 %

01/ene al-31/mar./2020

$24,914.26 0.56 %
$22,964.26 0.52%
$22,964.26 0.52 %
$1,950.00 0.04 %
$4,319,351.67 98.29 %
$4,319,351.67 98.29 %
$2,783,629.19 63.34 %
$1,535,722.48 34.94 %
$50,000.00 1.13 %
$50,000.00 1.13 %
$4,394,265.93 100.00 %
$1,685,792.32 38.36 %
$1,107,904.00 25.21 %
$410,955.68 9.35%
$166,932.64 3.79%
$221,370.00 5.03%
$221,370.00 5.03 %
$0.00 0.00 %
$0.00 0.00 %
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